
Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 12.09.2023 г.                            с.Ербогачен                                 № 125-Д

О муниципальном конкурсе
«Читай с нами!»

На основании плана работы МОО на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный конкурс «Читай с нами!».
2. Утвердить положение о муниципальном конкурсе «Читай с нами!»

(Приложение1).
3. Руководителю образовательного учреждения довести информацию о

проведении конкурса до сведения участников и обеспечить проведение
конкурса.

Начальник МОО Гавриленко Д.М.


		2024-03-07T10:47:39+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна




